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TOIMISTO AVOINNA: 

 
MA, KE ja PE klo 9.00–15.00 

TI ja TO 9.00–18.00 

 
 
Lisätietoja ja mahdolliset muutokset löydät 
nettisivuiltamme www.salonsyty.fi ja 
www.facebook.fi/salonsyty 
Helsingintie 6, 24100 Salo 
toimisto@salonsyty.fi   p. 040 356 2016 

 

DIGI-PYSÄKKI  

Digi-pysäkillä saat neuvoja tietokoneiden ja 

mobiililaitteiden kanssa MA-PE klo 9–15.  

Ajanvaraukset ja lisätiedot: digi-pysakki@salonsyty.fi / 

044 781 1475. Pysäkillä asiointi on kaikille avointa ja 

maksutonta.  

 

LUENNOT JA KOULUTUKSET  

Ke 20.11. klo 10–10.45 E-kirjasto ja kirjastojen 

digitaaliset materiaalit. E-kirjasto on kuntien 

yhteinen palvelu, josta voit lainata e-kirjoja, äänikirjoja 

ja digilehtiä. Luennolla tutustutaan sovelluksen 

käyttöönottoon ja aineiston lainaamiseen. Aiheesta 

kertomassa Lauri Kivelä. Koulutus on kaikille avoin ja 

maksuton. Ilmoittautuminen ennakkoon: 

www.salonsyty.fi/ilmoittaudu tai toimistollemme.  

 

Onko sinulla mielessäsi aihe, josta kaivattaisiin 

tietoa? Ehdotuksia Sytyn koulutusten aiheiksi voit 

lähettää osoitteeseen: toimisto@salonsyty.fi  

 

 

 

 

 

MUUT TAPAHTUMAT 

To 7.11. klo 12–14 Sytyn pelipäivä. Tervetuloa 

mukaan pelailemaan korttia ja lautapelejä mukavassa 

seurassa. Uusille kasvoille on aina tilaa! Kahvitarjoilu. 

 

 

 

 

 

 

 

To 7.11. klo 10 Keskustelutilaisuus: 

Vammaispalvelut – totta vai tarua?  Alustajana 

sosiaalisihteeri Kaija Salmela. Tilaisuus järjestetään 

Sytyn Salissa ja se on kaikille avoin. Tilaisuuden järj. 

Salon Invalidit ry ja Salon Syty ry.  

To 14.11. klo 12–14 Joulukorttien askartelua 
Sytyssä. Jouluista tunnelmointia korttiaskartelun ja 
kahvittelun parissa. Materiaalimaksu 2 €, maksu 
käteisellä Sytyn toimistolle. Ennakkoilmoittautuminen 
ma 11.11. mennessä osoitteessa: 
www.salonsyty.fi/ilmoittaudu tai toimistollemme.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.salonsyty.fi/ilmoittaudu
mailto:toimisto@salonsyty.fi
http://www.salonsyty.fi/ilmoittaudu


 

To 21.11. klo 12–14 Sytyn käsityöryhmä. Nappaa 
mukaan kutimesi tai pelkästään vain itsesi ja liity 
rohkeasti joukkoon. Kahvitarjoilu.  
 
Ke 14.8.–18.12.2024 ja 8.1.–23.4.2025 klo 15.00–
16.30 Sytyn kuntosalivuoro Ylhäisten kuntosalilla 
(Ylhäistentie 2, kulku takaoven kautta). Vuoro on 
maksuton kaikille Sytyn jäsenyhdistysten jäsenille. 
Omatoimista harjoittelua, ei ohjausta. 

 

YHDISTYKSET TIEDOTTAVAT 

Olet lämpimästi tervetullut maailman diabetespäivän 

tapahtumaan Salon kaupungintalolle to 14.11. klo 17 

alkaen. Tapahtumassa näytteilleasettajia, arpoja sekä 

kahvia tai teetä ja pulla tai sämpylä yhteishintaan 5€. 
Maksuvälineenä yhdistykselle käy käteinen ja 

MobilePay. Ovet avataan klo 17 ja illan luento-osuus 

alkaa klo 18. Virpi Lehto Salon liikuntapalveluista 

esittelee uimahallin uuden esteettömän kuntosalin, 

jonka jälkeen Diabetesliiton kokemusasiantuntija Siiri 

Meriluoto-Honkanen kertoo oman diabetestarinansa 

otsikolla ”Sairaan makee tyyppi”. Ilta päättyy noin klo 

19.30. Järjestäjänä Salon Diabetes ry.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kun näkö heikkenee – Ajankohtaista tietoa 

näköasioista, Sokeiden viikon tapahtuma pe 

15.11. klo 13–15 Sytyssä. Päivän sisältönä on 

ikäihmisten palveluohjaus hyvinvointialueella, mistä 

apua näön heiketessä, ravinnon merkitys 

näköterveydelle, maksutonta silmänpaineen mittausta 

sekä tietoa näkövammautuneen palveluista. Tilaisuus 

on tarkoitettu kaikille aiheista kiinnostuneille. 

Kahvitarjoilu. Mukana: Salon Silmäasema, Salon 

Näkövammaiset ry, Näkövammaisten liitto ry, 

Näkövammaisten terveys ja hyvinvointi ry ja Varsinais-

Suomen hyvinvointialue 

La 16.11. klo 13–16 10 v Pikkujoulu -tanssit Salon 

VPK:n talolla (Asemakatu 3). Tanssit tahdittaa 

orkesteri Tähdenlehto. Kaikille avoimet. Tule 

viihtymään, vaikkei tanssittaisikaan. Arpajaiset (€) Liput 

20 €. (Liput ovelta, sis. riisipuuro ja kahvi. Ryhmäliput 

050 547 0242 / Ulla) Järjestäjänä Salon Sydänyhdistys 

ry. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


